
NÁŘADÍ PRO
PROFESIONÁLNÍ 
SERVISY

CP Stars 2019
Prodej B2B prostřednictvím specializovaných distributorů. Neručíme za tiskové chyby. Změny modelů a cen vyhrazeny. 

Všechny ceny jsou s DPH 

Platí od 1.2.2019 - 1.2.2020



2 3www.cp.com www.cp.comCP Stars 2019 CP Stars 2019

Ochranný kryt
8940171700

350,00 CZK 

Ochranný kryt
8940171171

450,00 CZK 

Ochranný kryt
8940171171

450,00 CZK 

Ochranný kryt
8940173269

490,00 CZK 

NOVINKA
CP7748 Rázový uťahovák 1/2”
 8941077481

7 190,00 CZK

SS4114 1/2“ Nástavce
8940164458
Rozměry: 
10, 11, 12, 13, 14, 15, 16
17, 18, 19, 21, 22, 26, 27 mm

CP7749 Rázový utahovák 1/2”

People. Passion. Performance.Sockets
Catalog

CP7736 Rázový utahovák 1/2“
8941077360

6190,00 CZK

120 CZK   
6158105940

120 CZK   
6158105940

120 CZK   
6158105940

120 CZK   
6158105940

 • Rázový mechanismus Twin hammer
 • Pracovní moment 69-770 Nm
 • Maximální moment 900 Nm
 • Spotřeba vzduchu 2,1 l / s
 • Průměr hadice 10 mm
 • Hmotnost 2,58 kg

 • Rázový mechanismus Twin hammer
 • Kompozitní tělo a ergonomická rukojeť
 • Pracovní moment 102-786 Nm
 • Maximální moment 1250 Nm
 • Spotřeba vzduchu 3,0 l/s
 • Průměr hadice 10 mm
 • Hmotnost 2,00 kg

CP7748TL Rázový utahovák 1/2“
8941077484

7 690,00 CZK

 • Omezovač kroutícího momentu
 • Rázový mechanismus Twin hammer
 • Kompozitní tělo a ergonomická rukojeť
 • Utahovací moment 90-100 Nm
 • Maximální povolovací moment 1250 Nm
 • Spotřeba vzduchu 2,5 l/s
 • Průměr hadice 10 mm
 • Hmotnost 2,20 kg

CP7749 Rázový utahovák 1/2“
8941077491

7 990,00 CZK

 • S2S změna směru otáčení 
 • 2 stupně dotahování 2 stupně povolování
 • Rázový mechanismus Twin hammer
 • Kompozitní tělo a ergonomická rukojeť
 • Pracovní moment 135-704 Nm
 • Maximální moment 1300 Nm
 • Spotřeba vzduchu 3,0 l/s
 • Průměr hadice 10 mm
 • Hmotnost 1,80 kg

Nejsilnější ve své třídě

SS4114D 1/2” Prodloužené nástavce
8940164459

SS413DTW 1/2” Kované nástavce
8940166760

2490,00 CZK 1 490,00 CZK890,00 CZK

Rozměry: 
10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 
17, 18, 19, 21, 22, 26, 27 mm

Rozměry: 
17, 19, 21 mm

SS413WP 1/2” Tenkostěnné nástavce
8940164464

890,00 CZK

Rozměry: 
17, 19, 21 mm

SS414WP 1/2” Tenkostěnné nástavce
8940168375

990,00 CZK

Rozměry: 
17, 19, 21, 22 mm

Nástavce jsou dostupné i jednotlivě, 
žádejte u svého distributora.



4 5www.cp.com www.cp.comCP Stars 2019 CP Stars 2019

5 790,00 CZK

CP7711 Rázový utahovák 1/4”
8941077110
CP7721 Rázový utahovák 3/8”
8941077210140 m

m

Mini utahovák

CP825C 1/4” Mini ráčna 
8941082511

CP825C 3/8” 
8941082512

6 190,00 CZK

 • Točivý moment 35 Nm
 • Délka 169 mm
 • Průměr hadice 10 mm
 • Hmotnost 0,5 kg

13
0 

m
m

Rozměry: 
10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 
21, 22, 26, 27 mm

Vyrobeno v Japonsku

CP7829 3/8” Ráčna

SS4114 1/2” Nástavce
8940164458CP7732C Rázový utahovák 1/2“

8941077321

6 490,00 CZK

 • Rázový mechanismus Jumbo hammer
 • Ultra lehký a kompaktní
 • Jednoruční ovládání
 • Pracovní moment 70-387 Nm

 • Maximální moment 625 Nm
 • Spotřeba vzduchu 2,6 l/s
 • Průměr hadice 10 mm
 • Hmotnost 1,00 kg

Ultra lehký a kompaktní

5 990,00 CZK

 • Rázový mechanismus Rocking dog
 • 3 stupně regulace výkonu v obou směrech
 • Pracovní moment 9-80 Nm
 • Maximální moment 110 Nm

 • Spotřeba vzduchu: 0,7 l/s
 • Průměr hadice 10 mm
 • Hmotnost 0,53 kg

CP7762 Rázový utahovák 3/4”
8941077620

12 990,00 CZK

 • Rázový mechanismus Twin hammer
 • Ultra lehký a kompaktní
 • Jednoruční ovládání
 • Pracovní moment 200-900 Nm

 • Maximální moment 1420 Nm
 • Spotřeba vzduchu 4,1 l/s
 • Průměr hadice 13 mm
 • Hmotnost 2,90 kg

Nejmenší ve své třídě

CP7727 Úhlový rázový utahovák 3/8”
8941077270
CP7737 Úhlový rázový utahovák 1/2”
8941077370

8 890,00 CZK

 • Rázový mechanismus Jumbo hammer
 • Ultra lehký a kompaktní
 • Jednoruční ovládání
 • Maximální moment 300 Nm
 • Spotřeba vzduchu 2,6 l/s

 • Průměr hadice 10 mm
 • Hmotnost 1,00 kg

120 CZK  
6158105940

120 CZK  
6158105940

120 CZK  
6158105940

120 CZK  
6158105940

CP886 3/8’’ Ráčna
T024240

CP886H 1/2’’ Ráčna
T024391

2 490,00 CZK6 190,00 CZK

2 890,00 CZK

 • Točivý moment 68 Nm
 • Délka 260 mm
 • Průměr hadice 10 mm
 • Hmotnost 1,19 kg

CP9426 1/4” Mini ráčna
6151919426

CP9427 3/8’’ Mini ráčna
6151919427

4 390,00 CZK

4 490,00 CZK

 • Točivý moment 35 Nm
 • Délka 130 mm
 • Průměr hadice 10 mm
 • Hmotnost 0,49 kg

SS3113 3/8” Nástavce
8940164446

1 090,00 990,00 CZK 1 490,00 CZK
Rozměry:
7, 8, 9, 10, 11, 12, 13 
14, 15, 16, 17, 18, 19 mm

CP7829 3/8” Ráčna
8941078293

CP7829H 1/2” Ráčna
8941078294

5 790,00 CZK

 • Točivý moment 95 Nm
 • Délka 272 mm
 • Průměr hadice 10 mm
 • Hmotnost 1,23 kg

SS2114 1/4” Nástavce
8940164436

Rozměry: 
4, 4.5, 5, 5.5, 6, 7, 8, 9,
10, 11, 12, 13, 14, 15 mm



6 7www.cp.com www.cp.comCP Stars 2019 CP Stars 2019

NOVINKA

SS814D 
Prodloužené nástavce 1”
8940166016

SS818
Nástavce 1” 
8940164476

Rozměry: 
27, 32, 33, 36 mm

Rozměry: 
27, 30, 32, 33, 35, 36, 38, 41mm

CP7769 Rázový utahovák 3/4”

CP7782TL-6 Rázový utahovák 1”
8941077827 

 • Rázový mechanizmus Rocking dog
 • 4 stupně nastavení výkonu v obou směrech
 • Pracovní moment 500-2000 Nm
 • Maximální moment 2600 Nm
 • Spotřeba vzduchu 4,8 l/s
 • Průměr hadice 13 mm
 • Hmotnost 11,6 kg

CP7630 Rázový utahovák 3/4”
8941076300

12 990,00 CZK

 • Rázový mechanismus Twin hammer
 • 4 stupně dotahování a 2 stupně povolování
 • Pracovní moment 177-1097 Nm
 • Maximální moment 1500 Nm

120 CZK  
6158105950

 • Spotřeba vzduchu 2,4 l/s
 • Průměr hadice 13 mm
 • Hmotnost 4,80 kg

CP7763 Rázový utahovák 3/4”
8941077630

15 990,00 CZK

 • Rázový mechanismus Twin hammer
 • 4 stupně dotahování
 • 2 stupně povolování
 • Pracovní moment 136-1288 Nm

120 CZK  
6158105950

 • Maximální moment 1630 Nm
 • Spotřeba vzduchu 3,5 l/s
 • Průměr hadice 13 mm
 • Hmotnost 5,25 kg

CP7769 Rázový utahovák 3/4”
8941077690

16 990,00 CZK

 • S2S Technologie změny směru
 • Rázový mechanismus Twin hammer
 • 3 stupně výkonu při utahování
 • Pracovní moment 407-1464 Nm

120 CZK  
6158105950

 • Maximální moment 1950 Nm
 • Spotřeba vzduchu 3,7 l/s
 • Průměr hadice 13 mm
 • Hmotnost 3,4 kg

SS618D Prodloužené nástavce 3/4”
8940164473

SS618 Nástavce 3/4”
8940164472

4 690,00 CZK

5 490,00 CZK

3 190,00 CZK

3 790,00 CZK

Rozměry: 
26, 27, 29, 30, 32, 35, 36, 38 mm

Rozměry: 
26, 27, 29, 30, 32, 35, 36, 38 mm

120 CZK  
6158105960

120 CZK  
6158105960

120 CZK  
6158105960

CP7782 Rázový utahovák 1”
8941077820

21 990,00 CZK

 • Rázový mechanizmus Rocking dog
 • 4 stupně nastavení výkonu v obou směrech
 • Pracovní moment 500-2000 Nm
 • Maximální moment 2600 Nm
 • Spotřeba vzduchu 4,8 l/s
 • Průměr hadice 13 mm
 • Hmotnost 10,1 kg

CP7782-6 Rázový utahovák 1”
8941077826

22 590,00 CZK

24 990,00 CZK

 • Rázový mechanismus Rocking dog
 • 4 stupně nastavení výkonu v obou směrech 
 • Pracovní moment 500-2000 Nm
 • Maximální moment 2600 Nm
 • Spotřeba vzduchu 4,8 l/s
 • Průměr hadice 13 mm
 • Hmotnost 11,6 kg



8 www.cp.comCP Stars 2019

CP7779 Rázový utahovák 1”
8941077791

NOVINKA

9www.cp.com CP Stars 2019

CP5000 Rázový utahovák 1”
T024585
  Nejsilnější a nejvýkonnější 1“ rázový 

utahovák ideální pro práci v třísměnném 
provozu opraven nákladních automobilů, 
autobusů a těžké mechanizace

  Vyrobeno v Japonsku

CP7779 Rázový utahovák 1” CP8350 Akumulátorová uhlová bruska

CP8350 Akumulátorová uhlová bruska 
8941083504 

CP8350 Akumulátorová uhlová bruska 
8941083506 

 • Vysoký komfort, ergonómie a výkon
 • Bezpečnostní páka
 • Dokonale vyvážená, těžiště v míste rukojete
 • Sada obsahuje: 

 Brusku CP8350
 Dvě baterie (4 Ah)
 Nabíječku 20 V
 Přídavnou rukojeť 
    Chicago Pneumatic tašku na nářadí
 Klíč

 • Vysoký komfort, ergonómie a výkon
 • Bezpečnostní páka
 • Dokonale vyvážená, těžiště v míste rukojete
 • Sada obsahuje: 

 Brusku CP8350
 Dvě baterie (6 Ah)
 Nabíječku 20 V
 Přídavnou rukojeť 
    Chicago Pneumatic tašku na nářadí
 Klíč

17 590,00 CZK 19 590,00 CZK

17 990,00 CZK

 • S2S Technologie změny směru
 • Rázový mechanismus Twin hammer
 • 3 stupně výkonu při utahování
 • Pracovní moment 407-1464 Nm

120 CZK  
6158105950

120 CZK  
6158105950

 • Maximální moment 1950 Nm
 • Spotřeba vzduchu 3,7 l/s
 • Průměr hadice 13 mm
 • Hmotnost 3,4 kg

Prémiová třída, pouzdro vyrobené ze slitiny hořčíku

45 990,00 CZK

 • Rázový mechanismus Rocking dog
 • 4 stupně nastavení výkonu v obou směrech
 • Pracovní moment 240-2800 Nm
 • Maximální moment 3390 Nm 
 • Spotřeba vzduchu 5,6 l/s
 • Průměr hadice 13 mm
 • Hmotnost 16,2 kg



CP Stars 2018 www.cp.com10

CP734H Rázový utahovák 1/2”
T024351

CP772H Rázový utahovák 3/4”
T024598

CP7778-6
8941077786

 » 1-palcový rázový utahovák pro vysoké 
zatížení

 » Kyvná zubová spojka
 » 6-lopatkový motor s vysokou účinností
 » 3 nastavení výkonu se směrovým ovládaním
 » Vývod vzduchu směřujíc dolů
 » 6-palcový prodloužený výstupní hřídel

CP828H 
Pneumatická ráčna 1/2”
T022970

CP854E Úhlová bruska
T023187

CP860E 
Vysokootáčková bruska
T021136

CP789HR Vrtačka
T025165

CP Stars 2019 11CP Stars 2019www.cp.com

CP8849 Rázový utahovák (4Ah) 1/2” 
8941088490  
CP8849 Rázový utahovák (6Ah) 1/2”
8941088492    

 • 4 stupně nastavení výkonu při utahování
 • A. 2 stupně s vypínací spojkou
 • B. 2 stupně (50% a 100%) rázové 
 • Plný výkon při povolování
 • LED osvětlení do tmavých prostorů
 • Výkon 1150+ Nm povolovací
 • Odolný brushless motor

 • Sada obsahuje: 
 Nářadí CP8849 
 2 baterie (4 Ah alebo 6 Ah)
 Nabíječka 20 V 

CP12-20CH DUAL 
univerzální nabíječka
8940173638

 • Dual nabíječka pro všechny CP baterie 
1,5 Ah, 4 Ah a 6 Ah

 • Nabíjecí čas 60 min.
 • Napětí 12 a 20 V
 • Hmotnost 1,17 kg

AKUMULÁTOROVÉ NÁSTROJE S 3 ROČNOU ZÁRUKOU

Ochranný kryt
CA129405

324 CZK 

Ochranný kryt
CA129405

324 CZK 

Ochranný kryt
CA133961

170 CZK 

4 990,00 CZK

4 590,00 CZK

8 390,00 CZK

14 990,00 CZK 35 990,00 CZK

4 290,00 CZK

11 590,00 CZK

 » Rázový mechanizmus Dyna-pact
 » 4 stupně pro utahování šroubů
 » Pracovní moment 34 - 420 Nm
 » Maximální moment 576 Nm
 » Spotřeba vzduchu 1,8 l/s
 » Průměr hadice 10 mm
 » Hmotnost 2,32 kg

 » Rázový mechanizmus Dyna-pact
 » 4 stupně pro utahování šroubů
 » Pracovní moment 203-949 Nm
 » Maximální moment 1356 Nm
 » Spotřeba vzduchu 2,8 l/s
 » Průměr hadice 13 mm
 » Hmotnost 4,76 kg

120 CZK  
6158105940

120 CZK  
6158105940

120 CZK  
6158105940

120 CZK  
6158105940

120 CZK  
6158105940

120 CZK  
6158105940

120 CZK  
6158105940

 » Zabudovaný regulátor otáček
 » Maximální moment 70 Nm
 » Otáčky 150 ot/min
 » Průměr hadice 10 mm
 » Hmotnost 1,00 kg

 » Robustní a výkonná
 » Možnost regulace otáček
 » Kleština 6 mm
 » Výkon 400 W
 » Otáčky 24000 ot/min
 » Spotřeba vzduchu 4,95 l/s
 » Průměr hadice 10 mm
 » Hmotnost 0,57 kg

 » Průměr kotouče 125 mm
 » Upínání M10
 » Výkon 525 W
 » Otáčky 12000 ot/min.
 » Spotřeba vzduchu 2,8 l/s
 » Průměr hadice 10 mm
 » Hmotnost 1,7 kg

 » Obousměrná vrtačka
 » Sklíčidlo 13 mm
 » Otáčky 500 ot./min
 » Výkon 370 W
 » Spotřeba vzduchu 3,5 l/s
 » Průměr hadice 10 mm
 » Hmotnost 1,47 kg
 » JACOBS Industriální sklíčidlo

24 590,00 CZK 26 590,00 CZK

CP8828 Rázový utahovák 3/8”
8941088280

 • Všestranný
 • Citlivá spoušť nové generace pro lepší ovládní
 • Rázový mechanismus v ocelovém pouzdře
 • Velké baterie pro delší servisní intervaly
 • Praktické LED osvětlení pracovní plochy

 • Sada obsahuje:
 Nářadí, 2 baterie a nabíječku v pevném kufříku

CP8818 Rázový šroubovák 1/4”
8941088180

 • Velmi malý, lehký a výkonný
 • Nejsilnější ve své třídě
 • LED osvětlení pracovní plochy
 • Plášť a mechanismus kladiva z oceli
 • 1/4“ hex držák bitů

 • Sada obsahuje:
 Nářadí, 2 baterie a nabíječku v pevném kufříku

15 590,00 7 190,00 CZK

3 
le

tá
 z

áru
ka na nářadí a baterie

Více info. o nástavcích na straně 3. Více info. o nástavcích na straně 13.

CP8528 Vrtačka
8941085280

 • Lehká a silná
 • Citlivá spoušť nové generace pro lepší ovládání
 • 2 režimy - vrtání a šroubování
 • 17 stupňů pro nastavení kroutícího momentu, 
 • Spodní LED osvětlení pracovní plochy
 • Rychloupínací ocelové sklíčidlo

 • Sada obsahuje:
 Nářadí, 2 baterie a nabíječku v pevném kufříku

7 490,00 CZK

CP8548 Příklepová vrtačka 1/2”
8941085480

4 490,00 CZK15 990,00 CZK

 • Vysokovýkonná příklepová vrtačka
 • Citlivá spoušť nové generace pro lepší ovládání
 • 3 režimy: šroubování, vrtání a vrtání s příklepem
 • 24 stupňů pro nastavení kroutícího momentu 
 • Spodní LED osvětlení
 • Rychloupínací ocelové sklíčidlo
 • Otáčky 450/1600 Rpm

 • Sada obsahuje:
 Nářadí, 2 baterie a nabíječku v pevném kufříku



12 13www.cp.com www.cp.comCP Stars 2019 CP Stars 2019

CP7300C Obousměrná vrtačka
8941073013  

CP9790C  Obousměrná vrtačka
8941097900  

CP7300RC Obousměrná vrtačka
8941073011

CP7300RQCC Obousměrná vrtačka
8941073012

CP9792C Obousměrná vrtačka
8941097920  

5 190 CZK

5 690 CZK

 • Rychloupínací sklíčidlo 6 mm
 • Otáčky 3300 ot/min
 • Výkon 230 W
 • Spotřeba vzduchu 2,5 l/s
 • Průměr hadice 10 mm
 • Hmotnost 0,64 kg

 • Telo z kompozitu
 • Bezpečnostná páka 
 • Kompaktná nízkoprofilová hlava pre prácu  

v ťažko dostupných priestoroch
 • Zabudovaný prepínač smeru otáčania P/Ľ

JACOBS industriálne skľúčovadlo

 • 25 mm bitů  (ISO1173)
 • Vysoký výkon šroubování 
 • Chrom-vanadová ocel
 • 1 magnetický držák bitů,
 • Rychlá výměna bitů (šesťhran1/4“ - délka: 65mm)

CP9885 Kartušová pistole
6151979885

1 390,00 CZK

 • Kontinuální vytlačování hmoty
 • Regulovatelný průtok vzduchu
 • Pro standardní kartuše 50x210 mm
 • Spotřeba vzduchu 3,6 l/s

 • Průměr hadice 10 mm
 • Hmotnost 1,04 kg

4 590 CZK

120 CZK  
6158105940

120 CZK  
6158105940

120 CZK  
6158105940

120 CZK  
6158105940

120 CZK  
6158105940

120 CZK  
6158105940

JACOBS industriální sklíčidlo

CP887C Přímá vrtačka
8941008870

4 290,00 CZK

 • Sklíčidlo 10 mm
 • Otáčky 2100 ot/min
 • Výkon 300 W
 • Spotřeba vzduchu 2,5 l/s
 • Průměr hadice 10 mm
 • Hmotnost 1,10 kg

JACOBS industriální sklíčidlo

CP879C Úhlová vrtačka
8941008790

4 890,00 CZK

4 390 CZK

 • Sklíčidlo 10 mm
 • Otáčky 2000 ot/min
 • Výkon 260 W
 • Spotřeba vzduchu 2,5 l/s

 • Průměr hadice 10 mm
 • Hmotnost 1,20 kg

JACOBS industriální sklíčidlo

CP7901 Přímočará pilka
8941079010

6 290,00 CZK

 • 360° otočný přívod vzduchu
 • Zdvih 10 mm
 • Počet kmitů za minutu 10 000
 • Spotřeba vzduchu 2,6 l/s

 • Průměr hadice 10 mm
 • Hmotnost 0,86 kg

CP sada bitů, 31-dílná sada
8940172305

650,00 CZK

1 790,00 CZK

CP vrtáky do kovu, 19-dílná sada
8940172303
 • 1-1,5-2-2,5-3-3-5-4-4,5-5-5,5-6-6,5 

7-7,5-8-8,5-9-9,5-10 mm 
 • Vysoká odolnost a výkon- HSS424
 • Vysoká přesnost-118 ° úhel hrotu

CP vrtáky do dřeva, 8-dílná sada
8940172301

550,00 CZK

 • 3-4-5-6-7-8-9-10 mm
 • Vysoký výkon-hrot a tělo 45C ocel
 • Vysoká přesnost

550,00 CZK

CP vrtáky do betonu, 8-dílná sada 
8940172302
 • 3-4-5-6-7-8-9-10 mm
 • Vysoká odolnost-karbidové fazety a tělo
 • 45C ocel
 • Vysoká účinnost vrtání-130 ° diamantový hrot

CP7901 Náhradní pílové listy 5 ks

 649,00 CZK

8940158775  
 • 18 zubů - 5 ks

8940158776  
 • 24 zubů - 5 ks

8940158777  
 • 32 zubů - 5 ks



14 15www.cp.com www.cp.comCP Stars 2019 CP Stars 2019

490 CZK
CP874 Řezací kotouče
A155312 

266 CZK 
Jehly
8940159860
3 mm,19 ks

266 CZK 
Jehly
8940159860
3 mm,19 ks

13,90 €  
Kotouče na pneumatiky
8940175873
Ø 64 mm, výška 15 mm,
Upínací otvor Ø 10 mm,
Zrnitost 36

CP7111K Pneumatické kladivo kit
8941171110
CP7111HK Pneumatické kladivo kit
8941171111  

CP7125 Jehlový oklepávač
8941071250

Sada fréz - Double cut
8940171787

 • Dvojitá řezná hrana
 • Univerzální frézky na tvrdé kovy

Sada fréz - Power cut
8940171786

 • Na velmi tvrdé aplikácie

Sada fréz - Alu cut
8940171788

 • Na hliník a měkké kovy

CP9105QB Vysokootáčková bruska
6151952105

CP875 90 stup. vysokootáčková bruska
T023995

2 690 CZK

 • Kleština 6 mm
 • Výkon 220W
 • Otáčky 22500 ot/min.

 • Spotřeba vzduchu 5,18 l/s
 • Průměr hadice 10 mm
 • Hmotnost 0,45 kg

CP874 Vyřezávač
T025375

2 190,00 CZK

 • 73 mm kotoučový vyřezávač
 • Výkon 370 W
 • Otáčky 22000 ot/min
 • Spotřeba vzduchu 1,4 l/s
 • Průměr hadice 10 mm
 • Hmotnosť 0,79 kg

120 CZK  
6158105940

120 CZK  
6158105940

120 CZK  
6158105940

120 CZK  
6158105940

120 CZK  
6158105940

120 CZK  
6158105940

2 190,00 CZK
2 990,00 CZK

 • Sada obsahuje: 
kladivo, denní přimazávač, sada dlát, vsuvka 

 • Počet úderů 3000/min
 • Energie 7,2 joulů
 • Spotřeba vzduchu 3 l/s
 • Průměr hadice 10 mm
 • Hmotnost 1,6 kg

7 690,00 CZK

CP7120 Univerzální dláto
8941071200

6 190,00 CZK

 • Počet úderů 4800/min
 • Energie 5,3 joulů
 • Spotřeba vzduchu 1,9 l/s
 • Průměr hadice 10 mm
 • Hmotnost 2,8 kg
 • Dodávka obsahuje: 

19 x 3 mm a 29 x 2 mm ocelové jehly

CP873 Nízkootáčková bruska
T025374

2 690,00 CZK

 • Bruska na obrušování pneumatik
 • Možnost regulace otáček
 • Upínání bajonet hex 3/8“
 • Otáčky 2800 ot/min
 • Spotřeba vzduchu 1,5 l/s
 • Průměr hadice 10 mm
 • Hmotnost 1,02 kg

CP871 Vysokootáčková bruska
T025372

2 490,00 CZK

 • Bruska na obrušování pneumatik
 • Možnost regulace otáček
 • Upínání sklíčidlo 10 mm
 • Otáčky 22000 ot/min
 • Spotřeba vzduchu 1,5 l/s
 • Průměr hadice 10 mm
 • Hmotnost 0,79 kg

 • Počet úderů 4800/min
 • Energie 5,3 joulů
 • Spotřeba vzduchu 1,9 l/s
 • Průměr hadice 10 mm

5 990,00 CZK 7 490,00 CZK 5 990,00 CZK

CP9108Q-B Bruska se sklonem 120°
6151952108

3 690,00 CZK

 • Nízká hlučnost - 81 dB (A)
 • Možnost regulace otáček
 • Kleština 6 mm
 • Výkon 240 W

 • Otáčky 28000 ot/min
 • Spotřeba vzduchu 2,02 l/s
 • Průměr hadice 10 mm
 • Hmotnost 0,4 kg

CP872 Vysokootáčková bruska
T025373

1 990,00 CZK

 • Možnost regulace otáček
 • Kleština 6 mm
 • Výkon 300 W
 • Otáčky 22000 ot/min

120 CZK  
6158105940

120 CZK  
6158105940

120 CZK  
6158105940

120 CZK  
6158105940

 • Spotřeba vzduchu 6,1 l/s
 • Průměr hadice 10 mm
 • Hmotnost 0,57 kg

2 790,00 CZK

 • Nízká hlučnost - 81 dB (A)
 • Možnost regulace otáček
 • Kleština 6 mm
 • Výkon 240 W

 • Otáčky 23000 ot/min
 • Spotřeba vzduchu 2,02 l/s
 • Průměr hadice 10 mm
 • Hmotnost 0,5 kg



16 17www.cp.com www.cp.comCP Stars 2019 CP Stars 2019

420 mm

CP7225CVE Excentrická bruska      2,5 mm
8941272253
CP7255CVE Excentrická bruska      5 mm
8941272553

Brusný papír 320 - 50 ks
8940158677
 • 50 mm 

790 CZK

8940158680
 • 75 mm

990 CZK

Roll lock brusný kotouč - 5 ks
8940161712
 • 75 mm/60

8940161713
 • 75 mm/80

350,00 CZK 

8940161714
 • 75 mm/100

8940161715 
 • 75 mm/120

Brusný papír400 - 50 ks
8940158678
 • 50 mm 

790 CZK

8940158681
 • 75 mm

990 CZK

Roll lock brusný kotouč- 5 ks
 • 8940161716 - jemný disk
 • 8940161717 - střední disk
 • 8940161718 - hrubý disk

750,00 CZK

Brusný papír 600 - 50 ks
8940158679
 • 50 mm 

790 CZK

8940158682
 • 75 mm

990 CZK

Podložný talíř
 • 8940158334
 • 50 mm H&L 

790,00 CZK

 • 8940158330
 • 75 mm H&L

990,00 CZK

CP7202D Mini Roll lock bruska
8941172021

CP7201P Mini leštička
8941172014

CP7200S Mini excentrická bruska
8941172001

120 CZK 
6158105940

120 CZK 
6158105940

120 CZK 
6158105940

120 CZK 
6158105940

120 CZK 
6158105940

120 CZK 
6158105940

20,50 €  
Podložný talíř 15 děr
8940166668

23,50 €  
Podložný talíř 15 děr
8940168236

CP7555-A Úhlová bruska
8941075503

10 990,00 CZK

 • Průměr kotouče 125 mm
 • Upínání M14, - Výkon 840 W
 • Otáčky 12000 ot/min
 • Spotřeba vzduchu 11 l/s
 • Průměr hadice 10 mm
 • Hmotnost 1,6 kg

CP9116 Úhlová bruska prodloužená
8941091160

7 490,00 CZK

 • Průměr kotouče 100 mm
 • Výkon 746 W
 • Otáčky 14000 ot/min
 • Spotřeba vzduchu 8,5 l/s
 • Průměr hadice 10 mm
 • Hmotnost 1,8 kg

5 990,00 CZK

 • Podložný talíř 125 mm H & L
 • Excentr 5 mm
 • Otáčky 12000 ot/min
 • Výkon 210 W
 • Spotřeba vzduchu 3,8 l/s
 • Průměr hadice 10 mm
 • Hmotnost 0,79 kg 
 • Centrální odsávání

CP9121AR Úhlová bruska
6151957321

7 690,00 CZK

 • Průměr kotouče 125 mm
 • Výkon 600 W
 • Otáčky 12000 ot/min
 • Spotřeba vzduchu 9,9 l/s
 • Průměr hadice 10 mm
 • Hmotnost 2,1 kg

CP7268 Lineární bruska
8941072680

5 790,00 CZK

 • Ideální pro velké plochy
 • Rozměr brusné plochy 70x445 mm
 • Otáčky 5000 ot/min
 • Spotřeba vzduchu 4 l/s
 • Průměr hadice 10 mm
 • Hmotnost 2,75 kg

5 890,00 CZK

 • Podložný talíř 150 mm H & L
 • Otáčky 12000 ot/min
 • Výkon 210 W
 • Spotřeba vzduchu 3,8 l/s
 • Průměr hadice 10 mm
 • Hmotnost 0,83 kg
 • Centrální odsávání

CP3514 Excentrická bruska      5 mm
6151933514

Vlněný kotouč - 50 ks
8940158774
 • 50 mm 

250,00 CZK

CA158110
 • 90 mm

290,00 CZK

Houba měkká
8940158772
 • 50 mm 

290,00 CZK

CA158108
 • 90 mm

390,00 CZK

Houba tvrdá
8940158773
 • 50 mm 

290,00 CZK

CA158109
 • 90 mm

390,00 CZK

4 590,00 CZK

 • Podložný talíř 75 mm
 • Otáčky 15000 ot/min
 • Spotřeba vzduchu 5 l/s
 • Průměr hadice 10 mm
 • Hmotnost 0,68 kg

4 690,00 CZK

 • Podložný talíř 75 mm (1/4“-20“ závit)
 • Otáčky 2500 ot/min regulovatelné
 • Spotřeba vzduchu 4,3 l/s
 • Průměr hadice 10 mm
 • Hmotnost 0,79 kg

4 790,00 CZK

 • Podložný talíř 50 mm a 75 mm (1/4“-20“ závit)
 • Excentr 2,5 mm
 • Otáčky 15000 ot/min regulovatelné
 • Spotřeba vzduchu 5 l/s

120 CZK  
6158105940

120 CZK  
6158105940

120 CZK  
6158105940

 • Průměr hadice 10 mm 
 • Hmotnost 0,68 kg



18 19www.cp.com www.cp.comCP Stars 2019 CP Stars 2019

Model Obj. č. Objem Cena 
CP STARS

C098689         - 590,00 CZK

náplň 8940158455 100 g 990,00 CZK

náplň 8940158456 400 g 2 990,00 CZK

Model Obj. č. Rozměr
(mm)

Cena 
CP STARS

8940169921 10 x 12,5 mm, d = 20 m  5 490 ,00 CZK

6158109000 13 x 18 mm, d = 20 m 5 490 ,00 CZK

6158109010 16 x 22,5 mm, d = 20 m 7 490 ,00 CZK

6158109020 20 x 26 mm, d = 20 m 7 490,00 CZK

Model Obj. č. Rozměr
(mm)

Cena 
CP STARS

6158046410  8 x 12 - 6mm 1 590,00 CZK

6158046450 11 x 16 - 6mm 2 990,00 CZK

6158046420 8 x 12 - 8mm 1 990,00 CZK

6158046460 11 x 16 - 8mm 3 590,00 CZK

CP Oleje

Maznice

PUR hadice

EFFI MAX hadice

Špirálové hadice

CP Navijáky 

PŘÍSLUŠENSTVÍ

8940174744

+

+

8940174743 (CP7200 S + CP7201P + SADA PŘÍSLUŠENSTVÍ)

CP7205-HLRK - SADA NA OPRAVU SVĚTLOMETŮ
894

1 2

3

+ +1 2 3

+ +1 2 3 3

CP7201P 
Mini leštička
8941172014

CP7200S 
Mini excentrická bruska
8941172001

P600

P800

P1500

P2000

P2500

P3000

Krém na opravu 
světlometů

8940174745

6 x 10 ks 
3" Brúsny papír

3 x 1 ks 
3” Lešticí houba

Mikrovlákenná 
utěrka

Sada brusných papírů
Lešticí houby 
Mikrovlákenná utěrka

8940174746

SADA PŘÍSLUŠENSTVÍ 
Krém na opravu světlometů
Brusné papíry
Lešticí houba
Mikrovlákenná utěrka

 • Podložný talíř 75 mm 
(1/4“-20“ závit)

 • Otáčky 2500 ot/min regulovatelné
 • Spotřeba vzduchu 4,3 l/s
 • Průměr hadice 10 mm
 • Hmotnost 0,79 kg

 • Podložný talíř 50 mm a 75 mm  
(1/4“-20“ závit)

 • Excentr 2,5 mm
 • Otáčky 15000 ot/min 

regulovatelné
 • Spotřeba vzduchu 5 l/s
 • Průměr hadice 10 mm 
 • Hmotnost 0,68 kg

Obj. č. Závit Průměr
hadice

Délka Cena 
CP STARS

8940171991 1/4’’ - BSP    8 mm 10 m 5 390,00 CZK

8940171995 1/4’’ - BSP   8 mm 10 m 7 190,00 CZK

8940171993 1/4’’ - BSP 10 mm 16 m 7 990,00 CZK

8940171997 1/4’’ - BSP 10 mm 16 m 9 990,00 CZK

Obj. č. Závit Průměr
hadice

Délka Cena 
CP STARS

8940172001 3/8’’ - BSP     10 mm 21 m 15 590,00 CZK

8940171999 1/2’’ - BSP  13 mm 16 m 12 590,00 CZK

8940172003 1/2’’ - BSP 13 mm 16 m 16 590,00 CZK

Model Obj. č. Závit NPT Cena 
CP STARS

2050524123 1/4” 350,00 CZK

2050524293 3/8” 490,00 CZK

Model Obj. č. Objem Cena 
CP STARS

P089507 3,8 l 990,00 CZK

CA000046 0,6 l 250,00 CZK

CA149661 0,2 l 190,00 CZK

Model Obj. č. Rozměr
(mm)

Cena 
CP STARS

6158046240   8 x 12 x 25 2 890,00 CZK

6158046250 10 x 13 x 25 3 990,00 CZK

6158046260 13 x 18 x 25 5 390,00 CZK

Denní přimazávač

CP Přimazávač

 • Výroba v EU (Itálie)
 • Až 25 000 cyklů bez údržby bubnu, gumový chránič připojení, polyuretanová hadice, vysoká kvalita komponent, nastavitelný doraz, odolné vůči korozi 

hliník a kompozit, jednoduchý servis, certifikát TUV, lehký a odolný kompozitní kryt

 • Mazání zvyšuje životnost nářadí, hliníkové tělo pro vyšší životnost přimazávače, zaručené mazání i daleko od úpravy vzduchu

6158120480 6158120490 6158120500

1 990,00 CZK10 990,00 CZK 3 590,00 CZK 1 090,00 CZK 2 990,00 CZK 2 890,00 CZK 2 990,00 CZK
 • Závit 1/4’’  • Závit 1/2’’  • Závit 3/4’’ 8940174743 8940174744 8940174745 8940174746



20 21www.cp.com www.cp.comCP Stars 2019 CP Stars 2019

Model Obj. č. Závit Cena 
CP STARS

8940158412 1/4” BSP 590,00 CZK

Model Obj. č. Závit Průměr
vnitřní

Průtok Cena 
CP STARS

6158105880 1/4” 7,6 mm 37,5 l/s 120,00 CZK

6158105890 3/8” 7,6 mm 37,5 l/s 120,00 CZK

6158105900 1/2” 7,6 mm 37,5 l/s 120,00 CZK

6158106650 3/8” 10,4 mm 72 l/s 250,00 CZK

6158106660 1/2” 10,4 mm 72 l/s 250,00 CZK

6158106670 3/4” 10,4 mm 72 l/s 290,00 CZK

Model Obj. č. Závit Průměr
vnitřní

Průtok Cena 
CP STARS

6158110750 1/4” 7,6 mm 37,5 l/s 390,00 CZK

6158110760 3/8” 7,6 mm 37,5 l/s 390,00 CZK

6158110770 1/2” 7,6 mm 37,5 l/s 390,00 CZK

6158110850 3/8” 10,4 mm 72 l/s 790,00 CZK

6158110860 1/2” 10,4 mm 72 l/s 790,00 CZK

6158110870 3/4” 10,4 mm 72 l/s 990,00 CZK

Model Obj. č. Průměr
hadice

Průměr
vnitřní

Průtok Cena 
CP STARS

6158110790 8 mm 7,6 mm 37,5 l/s 390,00 CZK

6158110800 10 mm 7,6 mm 37,5 l/s 390,00 CZK

6158110880 10 mm 10,4 mm 72 l/s 990,00 CZK

Model Obj. č. Průměr
hadice

Průměr
vnitřní

Průtok Cena 
CP STARS

6158106250 8 mm 7,6 mm 37,5 l/s 120,00 CZK

6158106260 10 mm 7,6 mm 37,5 l/s 120,00 CZK

6158106770 10 mm 10,4 mm 72 l/s 250,00 CZK

Model Obj. č. Závit Průměr
vnitřní

Průtok Cena 
CP STARS

6158105910 1/4” 7,6 mm 37,5 l/s 120,00 CZK

6158105920 3/8” 7,6 mm 37,5 l/s 120,00 CZK

6158105930 1/2” 7,6 mm 37,5 l/s 120,00 CZK

6158106710 3/8” 10,4 mm 72 l/s 250,00 CZK

6158106720 1/2” 10,4 mm 72 l/s 250,00 CZK

6158106730 3/4” 10,4 mm 72 l/s 290,00 CZK

Model Obj. č. Závit Průměr
vnitřní

Průtok Cena 
CP STARS

6158110720 1/4” 7,6 mm 37,5 l/s 350,00 CZK

6158110730 3/8” 7,6 mm 37,5 l/s 390,00 CZK

6158110740 1/2” 7,6 mm 37,5 l/s 390,00 CZK

6158110820 3/8” 10,4 mm 72 l/s 990,00 CZK

6158110830 1/2” 10,4 mm 72 l/s 990,00 CZK

6158110840 3/4” 10,4 mm 72 l/s 990,00 CZK

Model Obj. č. Nos-
nost
(t)

Výška
(mm)

Váha
(kg)

Max.
zdvih
(mm)

Cena 
CP STARS

CP85030 8941085030 30 150 38 409 44 990,00 CZK

CP85031 8941085031 30 360 87 772 89 990,00 CZK

CP85050 8941085050 50 160 60 472 62 990,00 CZK

CP85080 8941085080 80 230 103 563 99 990,00 CZK

CP85100 8941085100 100 215 105 610 112 990,00 CZK

 • Rychlé a snadné zvedání, nízkoprofilové tělo, vysoká úroveň stability, 

dvoj nebo třípístové provedení a dva nástavce, rukojeť 1,3 m se třemi 

polohami pro snadné ovládání

Pneumaticko hydraulické zvedáky

Podpěry

 • Zvýšení bezpečnosti, snadné použití, TUV a CE certifikace

Model Obj. č. Nosnost
(t)

Max.
Výška
(mm)

Cena 
CP STARS

CP82020 8941082020 2 425 990,00 CZK

CP82030 8941082030 3 455 1 190,00 CZ

CP82060 8941082060 6 620 2 390,00 CZK

CP82120 8941082120 12 450 7 890,00 CZK

CP82200 8941082200 20 500 9 490,00 CZK

CP82120 8941082120 12 450 7 890,00 CZK

CP82200 8941082200 20 500 9 490,00 CZK

(Uvedená cena je za pár)

Hydraulické zvedáky

 • Pevná svařovaná ocelová konstrukce s posílenými ráfky, dvě čerpadla 

& jeden pedál pro rychlý zdvih bez zátěže, pogumovaná rukojeť & 

pryžová podložka na sedle, otočná rukojeť pro snadné spouštění, nízko 

profilová konstrukce, nízká hlučnost & hladký pohyb po podlaze díky 

plastovým kolečkům odolným vůči olejům a kyselinámObj. č. Závit Filtr Max.
tlak

Max.
průtok

Cena 
CP STARS

8940171927 1/4’’ - BSP    5 mikron 15 bar 2 080 l/min 2 890,00 CZK

8940171928 3/8’’ - BSP  5 mikron 15 bar 2 100 l/min 2 890,00 CZK

8940171929 1/2’’ - BSP 5 mikron 15 bar 2 600 l/min 2 890,00 CZK

CP Vsuvky CP Rychlospojky

Otočná spojka

CP Úprava vzduchu

Regulace

Regulátor dávkování oleje

Plnící otvor oleje

1/4”, 3/8”, 1/2” závit

Tlakoměr

Odkalovač

Model Obj. č. Nos-
nost
(t)

Výška
(mm)

Váha 
(kg)

Max.
zdvih
(mm)

Cena 
CP STARS

CP80015 8941081015 1,5 80 50,5 620 8 690,00 CZK

CP80020 8941181020 2 75 39,4 505 7 690,00 CZK

CP80030 8941181030 3 95 45,0 550 10 990,00 CZK

POZOR!
Vždy používejte podpěry!

POZOR!
Vždy používejte podpěry!



22 23www.cp.com www.cp.comCP Stars 2019 CP Stars 2019

Model Obj. č. Kapac-
ita
(F)

Kábel
(mm2)

Váha 
(kg)

Prúd
(A)

Cena 
CP STARS

CP90250 8941090250 250 25 8,5 8000 27 590,00 CZK

CP90500 8941090500 500 50 9,5 9000 29 990,00 CZK

CP90600 8941090600 600 50 18,4 16000 26 990,00 CZK

 • Vysoce výkonný, stabilní, snadné použití, široká nabídka od 2-30 t

 • KONDENZÁTOROVÁ TECHNOLOGIE

 • K nastartování motoru je potřebný velký proud (2L vznětový motor 

potřebuje přibližně 700 A na startování)

 • CP booster může dodat  extrémne vysoký proud, špičkový proud  

až 9000 A (model 500 F)

 • Dvojitá ochrana proti přepólování

 • Rychlé nabíjení

 • 30 sekund z běžícího motoru

 • Vysoká kvalita, hrubé měděné kabely s kleštinou

 • Délka 1,6 m 

 • Dlouhá životnost kondenzátorů je jeden milión cyklů

Hydraulický zvedák

Booster

Model Obj. č. Nos-
nost
(t)

Váha
(kg)

Rozměry (mm) Cena 
CP STARS

CP81020 8941081020 2 2,4 180 305 55 360 110 20 20 1 090,00 CZK

CP81030 8941081030 3 2,9 190 325 65 390 115 70 23 1 290,00 CZK

CP81050 8941081050 5 3,8 200 340 60 400 130 75 29 1 290,00 CZK

CP81080 8941081080 8 5,8 200 320 80 400 150 90 35 2 190,00 CZK

CP81120 8941181120 12 6,7 180 275 75 350 165 105 43 2 590,00 CZK

CP81200 8941081200 20 9,1 185 280 35 315 180 120 53 3 190,00 CZK

CP81300 8941081300 30 30 18,3 285 455 - 190 140 62 4 890,00 CZK

A A+B
(max.)

C D E F G

Jednoduché  
nastavenÍ výšky

Píst z pochromo-
vané oceli

A

B

D

C

G

F

E

Dílenské lisy

Momentové klíče

 • 2 otvory na každé noze pro snadné upevnění do podlahy
 • Ocelový rám
 • Dvoustupňový zdvih
 • Zavřený: Plný zdvih pro rychlé zvedání
 • Otevřený: Pomalé zvedání pro přesné doladění
 • Velký tlakoměr
 • Dodává se s 2 V blokem
 • Pogumovaná rukojeť

 • Kompaktní hlava pro práci v omezeném prostoru
 • Ráčnový mechanismus s 54 zuby
 • Snadné nastavení kroutícího momentu a praktický mechanismus pro zajištění momentu
 • Hliníková rukojeť s laserem gravírovanou stupnicí
 • Přesnost 4% EN ISO 6789: 2003, spolehlivý a přesný mechanismus na minimálně 25.000 cyklů

KOMPLETNÍ ŘADA
1/4” – 3/8” – 1/2” – 3/4” – 1”

5roků
záruka

Model Obj. č. Tlak
(t)

Váha
(kg)

Rozměry (mm) Cena 
CP STARS

CP86150 8941086150 15 75,5 700 540 882 500 120 157 457 160 - 20 990,00 CZK

CP86200 8941086200 20 105 740 700 1772 510 132 185 1175 186 - 25 990,00 CZK

CP86300 8941086300 30 167 795 700 1772 535 140 151 1031 160 200 44 990,00 CZK

CP86500 8941086500 50 298 1030 800 1830 730 207 68 1048 200 245 69 990,00 CZK

CP86750 8941086750 75 498 1140 800 1840 800 245 170 884 260 250 124 990,00 CZK

CP86100 8941086100 100 766 1200 900 1830 787 300 114 814 300 235 175 990,00 CZK

A B C E F F1 F2 R M

Model Obj. č. Čtyřhran Rozsah 
momentů 
(Nm)

Cena 
CP STARS

CP8905 8941089050 1/4” 5 - 25 4 190,00 CZK

CP8910 8941089100 3/8” 20 -100 4 190,00 CZK

CP8915 8941089150 1/2” 40 - 200 4 490,00 CZK

CP8917 8941089170 1/2” 50 - 300 4 690,00 CZK

CP8920 8941089200 3/4” 150 - 750 15 590,00 CZK

CP8925 8941089250 1” 200 - 1000 19 990,00 CZK



25CP Stars 2019www.cp.com

People.
Passion.
Performance

CP Lift you up!
Reliable performance, low maintence

 • Zvedací rameno s 3 prodlužovacími polohami a pojistným mechanismem 
 • Vysoký dosah až do 1350 mm @ 500 Kg
 • Dvoučerpadlový systém
 • Nízkoprofilové kolečka s velmi nízkým rámem
 • Skládací a kompaktní se dvěma koly pro jednoduchou a rychlou manipulaci 
 • Vysoká stabilita 

CP83100 1T Dílenský Jeřáb
8941083100

16 990,00 CZK

CP84010 Vozík na kola
8941084010

 • Nastavitelná konzola pro různé rozměry kol (29-62 cm)
 • Jednoduchá manipulace
 • Nosnost do 250 kg
 • Hmotnost 14,3 kg

5 990,00 CZK

CP87120 Vozík na kola 1200 kg
8941087120

 • Montážní vozík na velkorozměrné kola
 • Nastavitelná rozteč (rozměr kol) od 1000 do 2200 mm 

pomocí hydraulického čerpadla
 • Maximální šířka kola 800 mm
 • Pedál pro nakládání / vykládání kol
 • Bezpečnostní rameno na zajištění kola
 • Snadné a rychlé otáčení kola pomocí válečku
 • Nosnost 1200 kg
 • Hmotnost 130 kg

56 990,00 CZK

CP87700 Vozík na kola 700 kg
8941087700

 • Montážní vozík na velkorozměrné kola
 • Nastavitelná rozteč (velikost kola) od 545 do 1280 mm 

pomocí hydraulického čerpadla
 • Maximální šířka kola 515 mm
 • Pedál pro nakládání / vykládání kol
 • Bezpečnostní řetězec k zajištění kola
 • Snadné a rychlé otáčení kola pomocí válečku
 • Nosnost 700 kg 
 • Hmotnost 115 kg

42 990,00 CZK



26 27www.cp.com www.cp.comCP Stars 2019 CP Stars 2019

CP Taška na nářadí
8940175970

CP9882 Pneumatická nitovačka
8941098820 

8941177827

 • Vzduchová nitovačka  
pro údržbu

 • Max. kapacita nitů 4,8 mm
 • Pro nity do hliníka, mědi  

a měkčí materiály
 • Obsahuje nástavce pro nity 

2,4, 3,2, 4 a 4,8 mm
 • Váha 1,5 kg
 • Hadice 10 mm
 • Spotřeba vzduchu 0,4 l/s

3 990,00 CZK

23 990,00 CZK

People.
Passion.
Performance

CP Lift you up!
Reliable performance, low maintence

SS814D 
Prodloužené nástavce 1”
Rozměry: 
27, 32, 33, 36 mm

CP7782-6 
Rázový utahovák 1”
 • Rázový mechanizmus Rocking dog
 • 4 stupně nastaví výkonu v obou směrech
 • Pracovní moment 500-2000 Nm
 • Maximální moment 2600 Nm
 • Spotřeba vzduchu 4,8 l/s
 • Průměr hadice 13 mm
 • Hmotnost 11,6 kg

+1 2

CP ofukovací pistole 
6158112690

CP ofukovací pistole s tlumičem
Prodloužená
6158112720

CP ofukovací pistole
Prodloužená 
6158112700

CP ofukovací pistole s tlumičem
6158112710

CP magnetický držák nářadí
8940166664

CP8600 Pracovní lampa
8941080060

 • Praktická taška na nářadí • Praktický držák se silnými magnety
 • Držák na nástavce

 • Výkonná pracovní lampa
 • Dlouhý pracovní čas (až 6 hodin při plném výkonu)
 • Voděodolná, ergonomická konstrukce
 • Rychle dobíjitelná Li-lon baterie (3,5 h)
 • Dobíjení DC 12V & AC100-240V 50 / 60 Hz adaptér
 • 30 LED - 2250 Lux @ 50 cm / 55 Lumenů
 • 120 ° polohovatelný, magnetický podstavec
 • 3 stupně nastavení

500,00 CZK

550,00 CZK

690,00 CZK550,00 CZK

550,00 CZK

690,00 CZK

2 690,00 CZK

CP Pracovní rukavice
8940158618 - L
8940158619 - XL

 • Profesionálni pracovní rukavice
 • Velikost L a XL
 • Antivibrační výstuhy

1 190,00 CZK



www.youtube.com/user/CPCHANNELS

www.linkedin.com/company/chicago-penaumatics

twitter.com/cp_powetools

www.instagram.com/chicago_pneumatic

NÁŘADÍ PRO
PROFESIONÁLNÍ 
SERVISY

Více než 110 let zkušeností
Od roku 1901 značka Chicago Pneumatic reprezentuje spolehlivost, kvalitu a nepřetržitý technologický
rozvoj. Naše nářadí, kompresory a technologie pokrývají široké potřeby zákazníků. V současné době
má CP velký globální nárust díky síti kvalitních distributorů po celém světe.

Naši lidé začínají každý svůj den s vášní pro výzkum, vývoj, výrobu a poskytování nových produktů, 
které jsou určeny pro Vaše potřeby nejen dnes, ale i v budoucnosti.
Jestliže se chcete dozvědět více, navštivte
www.cp.com


